SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2016

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
CMI - Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial II - Nova Marabá – CEP: 68.508-970

(94) 2101-6310 - http://industrialmaraba.ifpa.edu.br

Marabá – Pará – Brasil

TERCEIRA REPESCAGEM

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ-CAMPUS MARABÁ

INDUSTRIAL, constituída através da Portaria nº 201/2015–GAB/CMI no uso de suas atribuições legais, torna

pública a TERCEIRA REPESCAGEM do Processo Seletivo 001/2016, para preenchimento de 04 (quatro)

vagas para os cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio Integrada ao Ensino Médio, com

ingresso para o 1º semestre do ano de 2016, de acordo com as normas do Edital 001/2016-CMI, item 21.5 e

21.6 e legislação pertinente.

Legenda:

AC = Candidato de Ampla concorrência

Todos os candidatos ficam convocados a comparecerem, portando todos os documentos, conforme o anexo

II do Edital, ao Instituto Federal do Pará – Campus Marabá Industrial para realizar a matrícula nos seguintes

dias, horários e local:

Data para matrícula: 18/04/2016;

Horário: 09:00 às 14:00

Endereço: Folha 22, Quadra e Lote Especial II, Nova Marabá, Marabá - PA

CARGO: INFORMÁTICA - MANHÃ

VAGAS: 4

VAGAS SITUAÇÃO
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME

1 APROVADO AC

478919 ACCAIH SETE RODRIGUES

DE FRANÇA

2 APROVADO AC
479643 THAMIRES RIBEIRO PESSOA

3 APROVADO AC

478987 WESLEY SCHEIDEGGER DE

OLIVEIRA

4 APROVADO AC
480270 BEATRIZ COSTA ALVES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2016

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
CMI - Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial II - Nova Marabá – CEP: 68.508-970

(94) 2101-6310 - http://industrialmaraba.ifpa.edu.br

Marabá – Pará – Brasil

Marabá, 14 de abril de 2016.

Rauli Cristiane Oliveira da Silva Amin
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Adison Mascarenhas

Carolina Pereira da Silva Tavares

Flávia Slompo Pinto

Leonardo Figueiredo Maia

Levi Mateus Lima Santos

Phellipe Marinho Santis

Thiago de Assis Martins

Membros da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 201/2015-GAB/CMI